
 

 

 

Dodatek č. 2  

k Rámcové dohodě na poskytování telekomunikačních služeb poskytovaných 
prostřednictvím sítě mobilního operátora pro HZS ČR č. j.  MV-79537-20/PO-PSM-

2017 

(dále též jen „Dodatek“) 
 
 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra  
Sídlo:    Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34  
Kontaktní adresa:  Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství  

Hasičského záchranného sboru ČR  
Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414  

Zastoupená:  Ing. Tomášem Vlašánkem, vedoucí oddělení veřejných zakázek, 
MV-GŘ HZS ČR  

IČO:    00007064  
DIČ:   CZ00007064  
Bankovní spojení:  ČNB, pobočka Praha 1  
Číslo účtu:   8908-881/0710  
 
(dále jen „centrální zadavatel“)  
 
Vodafone Czech Republic a.s.  
Sídlo:    Náměstí Junkových 2, Praha 5, 155 00  
Zastoupená:   na základě pověření ze dne 15. 8. 2022  
IČO:    25788001  
DIČ:    CZ25788001  
Kontaktní email:  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
 
(dále jen „Poskytovatel “)  

 
(Poskytovatel a centrální zadavatel dále společně také „smluvní strany“) 
 
Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové 
dohodě na poskytování telekomunikačních služeb poskytovaných prostřednictvím sítě 
mobilního operátora pro HZS ČR č. j.  MV-79537-20/PO-PSM-2017 (dále jen „rámcová 
dohoda“).  
 

Článek 1 

1. Smluvní strany se dohodly z důvodu zachování kontinuity poskytování současných 
telekomunikačních služeb pro HZS na následující změně rámcové dohody. 

2. Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. 3.1 rámcové dohody, který nově zní. 
„Tato rámcová dohoda je uzavřena na dobu čtyřicet osm (48) měsíců ode dne nabytí 
účinnosti této rámcové dohody. V případně neukončení zadávacího řízení na výběr 
nového dodavatele (poskytovatele) služeb se účinnost rámcové dohody posouvá do 
doby ukončení přechodu práv a povinností k vybranému novému dodavateli 
(poskytovateli) služeb. Jednotlivé prováděcí smlouvy budou uzavírány na dobu 
stanovenou v rámci jednotlivých Výzev konkrétním Účastníkem, a to způsobem v souladu 



 

 

 

se ZZVZ. Účastník plně odpovídá za dodržení ZZVZ při uzavírání veřejných zakázek na 
základě této rámcové dohody. Nové prováděcí smlouvy ani jejich dodatky po ukončení 
platnosti této rámcové dohody již uzavřít nelze.“  

 

 

Článek 2 

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a 
dalších údajů uvedených v dodatku v registru smluv. Osobní údaje smluvních stran před 
odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů. Zveřejnění tohoto Dodatek č. 2 zajistí centrální zadavatel.  

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.  
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje jeho obsah za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež 
jsou pro uzavření dodatku rozhodné. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy. 

4. Příloha – pověření Michala Karfíka 

 
 

Za centrálního zadavatele:  Za poskytovatele: 

V Praze dne viz el. podpis  V Praze dne viz el. podpis 

Ing. Tomáš Vlašánek   

vedoucí oddělení veřejných zakázek 
MV – GŘ HZS ČR 

 Vodafone Czech Republic a. s. 

Podpis: 

 

Podpis: 
 
 

 
 
 





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 105155_006406, skládající se z 1 stran, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 515
Česká pošta, s.p. dne 16.08.2022

151170594-416224-220816121858


